
KURAN'DA HER TÜRLÜ BILGI VARDIR

KURAN ALLAH KATI’NDAN HAK OLARAK İNDİRİLMİŞTİR:

Bu, Allah'ın Kitab’ı şüphesiz hak olarak indirmesindendir. Kitap konusunda
anlaşmazlığa düşenler ise uzak bir ayrılık içindedirler. (Bakara Suresi, 176)

 

O, sana Kitab’ı hak ve kendinden öncekileri doğrulayıcı olarak indirdi... (Al-i
İmran, 3)

 

Ey insanlar Rabbinizden size 'kesin bir kanıt (burhan)' geldi ve size apaçık bir
nur (Kur'an) indirdik. İşte Allah'a iman edenler ve O'na sarılanlar,
onları Kendisi'nden olan bir rahmetin ve bir fazlın içine yerleştirecektir ve onları
Kendisi'ne varan dosdoğru bir yola yöneltip-iletecektir. (Nisa Suresi, 174-175)

 

Bu indirdiğimiz mübarek bir Kitap'tır. Şu halde ona uyun ve korkup-sakının.
Umulur ki esirgenirsiniz. (Enam Suresi, 155)

 

Rabbinizden size indirilene uyun, O'ndan başka velilere uymayın. Ne az öğüt
alıyorsunuz? (Araf Suresi, 3)

 

Elif, Lam, Mim, Ra. Bunlar Kitab'ın ayetleridir. Ve sana Rabbinden indirilen haktır.
Ancak insanların çoğu iman etmezler. (Rad Suresi, 1)

 

Hiç şüphesiz, zikri (Kur'an'ı) Biz indirdik Biz; onun koruyucuları da gerçekten Biziz.
(Hicr Suresi, 9)

 

Biz onu (Kur'an'ı) hak olarak indirdik ve o hak ile indi; seni de yalnızca bir
müjde verici ve uyarıp-korkutucu olarak gönderdik. (İsra Suresi, 105)

 



Hamd, Kitab'ı kulu üzerine indiren ve onda hiçbir çarpıklık kılmayan Allah'a aittir.
(Kehf Suresi, 1)

Böylece Biz onu Arapça bir Kur'an olarak indirdik ve onda korkulacak şeyleri türlü
şekillerde açıkladık; umulur ki korkup-sakınırlar ya da onlar için düşünme (yeteneğini)
oluşturur. (20/113)

 

Andolsun, size (bütün durumlarınızı kapsayan) zikrinizin içinde bulunduğu bir
kitap indirdik. Yine de akıllanmayacak mısınız? (Enbiya Suresi, 10)

 

Andolsun, size açıklayıcı ayetler, sizden önce gelip geçenlerden bir örnek ve
takva sahipleri için bir öğüt indirdik. (Nur Suresi, 34)

 

Andolsun Biz, açıklayıcı ayetler indirdik. Allah, dilediğini doğru yola yöneltip-iletir.
(Nur Suresi, 46)

 

Kendilerine okunmakta olan Kitab'ı sana indirmemiz onlara yetmiyor mu?
Şüphesiz, bunda iman eden bir kavim için gerçekten bir rahmet ve bir öğüt (zikir)
vardır. (Ankebut Suresi, 51)

 

Şüphesiz, Allah'ın sana gösterdiği gibi insanlar arasında hükmetmen için Biz
sana Kitab’ı hak olarak indirdik. (Sakın) Hainlerin savunucusu olma. (Nisa Suresi,
105)

 

(Kur'an) Güçlü ve üstün olan, esirgeyen (Allah')ın indirmesidir. (Yasin Suresi,
5)

 

Allah'tan başka bir hakem mi arayayım? Oysa O, size Kitab’ı açıklanmış olarak
indirmiştir. Kendilerine kitap verdiklerimiz, bunun gerçekten Rabbinden hak olarak
indirilmiş olduğunu bilmektedirler. Şu halde, sakın kuşkuya kapılanlardan olma. (Enam
Suresi, 114)

 



Kendilerine ilim verilenler ise, Rabbinden sana indirilenin hakkın ta kendisi
olduğunu ve üstün, güçlü, övülmeye layık olan (Allah)ın yoluna yöneltip- ilettiğini
görüyorlar. (Sebe Suresi, 6)

 

Andolsun, Biz öğüt alıp-düşünsünler diye, sözü birbiri ardınca dizip-indirdik.
Bu (Kur'an)dan önce, kitap verdiklerimiz buna inanmaktadırlar. Onlara okunduğu
zaman: "Biz ona inandık, gerçekten o, Rabbimiz'den olan bir haktır, şüphesiz biz
bundan önce de Müslümanlar idik" derler. (Kasas Suresi, 51-53)

 

Gerçekten o (Kur'an), alemlerin Rabbinin (bir) indirmesidir. Onu Ruhu'l-emin
indirdi. Uyarıcılardan olman için, senin kalbinin üzerine (indirmiştir). Apaçık Arapça
bir dille. Ve hiç şüphesiz, o (Kur'an), geçmişlerin kitaplarında da vardır.

İsrailoğulları bilginlerinin onu bilmesi onlar için bir delil (ayet) değil mi? Onu Arapça
bilmeyen birine indirmiş olsaydık. Böylece onlara okusaydı, yine ona iman edecek
değillerdi. (Şuara Suresi, 192-199)

 

Elbette bu, bir Kur'an-ı Kerim'dir. Saklanmış-korunmuş bir Kitap'ta (yazılı)dır.

Ona, temizlenip-arınmış olanlardan başkası dokunamaz. Alemlerin Rabbinden
indirilmedir. (Vakia Suresi, 77-80)

 

Şüphesiz Biz seni bir müjdeci ve bir uyarıcı olarak, hak (Kur'an) ile gönderdik. Sen
cehennemin halkından sorumlu tutulmayacaksın. (Bakara Suresi, 119)

 

İşte bunlar, Allah'ın ayetleridir; sana bunları hak olmak üzere okuyoruz.
Öyleyse onlar, Allah'tan ve O'nun ayetlerinden sonra hangi söze iman edecekler?
(Casiye Suresi, 6)

 

(Bir de) Kendilerine ilim verilenlerin, bunun (Kur'an'ın) hiç tartışmasız
Rablerinden olan bir gerçek olduğunu bilmeleri için; böylelikle ona iman etsinler
ve kalpleri ona tatmin bulmuş olarak bağlansın. Şüphesiz Allah, iman edenleri
dosdoğru yola yöneltir. (Hac Suresi, 54)

KURAN ALLAH’TAN BİR NUR, BİR YOL GÖSTERİCİ,
BİR HİDAYET VE RAHMETTİR



... Bugün size dininizi kemale erdirdim, üzerinizdeki nimetimi tamamladım ve
size din olarak İslam'ı seçip-beğendim... (Maide Suresi, 3)

 

Bu, kendisinde şüphe olmayan, muttakiler için yol gösterici olan bir Kitap'tır.
(Bakara Suresi, 2)

 

Bu (Kur'an) insanlar için bir beyan sakınanlar için de bir hidayet ve öğüttür.
(Al-i İmran Suresi, 138)

 

Ey Kitap Ehli, kitaptan gizlemekte olduklarınızın çoğunu size açıklayan ve birçoğundan
geçiveren elçimiz geldi. Size Allah'tan bir nur ve apaçık bir kitap geldi. Allah,
rızasına uyanları bununla kurtuluş yollarına ulaştırır ve onları Kendi izniyle
karanlıklardan nura çıkarır. Onları dosdoğru yola yöneltip-iletir. (Maide Suresi, 15-16)

 

Böylece sana emrimizden bir ruh vahyettik. Sen, kitap nedir, iman nedir bilmiyordun.
Ancak Biz onu bir nur kıldık; onunla kullarımızdan dilediklerimizi hidayete
erdiririz. Şüphesiz sen, dosdoğru olan bir yola yöneltip-iletiyorsun. (Şura Suresi, 52)

 

Andolsun, Biz onlara bir kitap getirdik; iman edecek bir topluluğa bir hidayet
ve bir rahmet olmak üzere bir bilgiye dayanarak onu çeşitli biçimlerde açıkladık.
(Araf Suresi, 52)

 

Ey insanlar, Rabbinizden size bir öğüt, sinelerde olana bir şifa ve mü'minler
için bir hidayet ve rahmet geldi. (Yunus Suresi, 57)

 

Elif, Lam, Ra. Bu bir Kitap'tır ki, Rabbinin izniyle insanları karanlıklardan nura,
O güçlü ve övgüye layık olanın yoluna çıkarman için sana indirdik. (İbrahim Suresi, 1)

Her ümmet içinde kendi nefislerinden onların üzerine bir şahid getirdiğimiz gün, seni
de onlar üzerinde bir şahid olarak getireceğiz. Biz Kitab'ı sana, herşeyin
açıklayıcısı, Müslümanlara bir hidayet, bir rahmet ve bir müjde olarak
indirdik. (Nahl Suresi, 89)



 

Kur'an'dan mü'minler için şifa ve rahmet olan şeyleri indiriyoruz. Oysa o,
zalimlere kayıplardan başkasını arttırmaz. (İsra Suresi, 82)

Ve gerçekten o, mü'minler için bir hidayet ve bir rahmettir. (Neml Suresi, 77)

 

Böylece sana emrimizden bir ruh vahyettik. Sen, kitap nedir, iman nedir bilmiyordun.
Ancak Biz onu bir nur kıldık; onunla kullarımızdan dilediklerimizi hidayete
erdiririz. Şüphesiz sen, dosdoğru olan bir yola yöneltip-iletiyorsun. (Şura uresi, 52)

 

İşte bu (Kur'an) bir hidayettir. Rablerinin ayetlerini inkar edenler ise, onlar için,
(en) iğrenç olanından acı bir azap vardır. (Casiye Suresi, 11)

 

Oysa o (Kur'an), alemlere bir zikr (öğüt, hatırlatma, hüküm ve üstün bir
şeref)den başka bir şey değildir. (Kalem Suresi, 52)

 

Çünkü o (Kur'an, Allah'tan sakınan) muttakiler için bir öğüttür. (Hakka Suresi,
48)

 
Ve şüphesiz o, kesin bir gerçektir (hakku'l-yakîn). (Hakka Suresi, 51)
 

Gerçek (şu ki), o (Kur'an,) elbette bir öğüttür. Artık kim dilerse, öğüt alıp-düşünür.
(Müddessir Suresi, 54-55)

 

O (Kur'an), alemler için yalnızca bir zikirdir; Sizden dosdoğru bir yön (istikamet)
tutturmak dileyenler için. (Tekvir Suresi, 27-28)

 

Bu (Kur'an), insanlar için basiret (nuruyla Allah'a yönelten ayet)lerdir, kesin
bilgiyle inanan bir kavim için de bir hidayet ve bir rahmettir. (Casiye Suresi,
20)

 



Andolsun, onların kıssalarında temiz akıl sahipleri için ibretler vardır. (Bu Kur'an)
düzüp uydurulacak bir söz değildir, ancak kendinden öncekilerin doğrulayıcısı, herşeyin
'çeşitli biçimlerde açıklaması' ve iman edecek bir topluluk için bir hidayet ve
rahmettir. (Yusuf Suresi, 111)

 

Şu halde, sana vahyedilene sımsıkı-tutun; çünkü sen dosdoğru bir yol üzerindesin. Ve
şüphesiz o (Kur'an), senin ve kavmin için gerçekten bir zikirdir. Siz (ondan)
sorulacaksınız. (Zuhruf Suresi, 43-44)

 

(Bu Kur'an,) Ayetlerini, iyiden iyiye düşünsünler ve temiz akıl sahipleri öğüt
alsınlar diye sana indirdiğimiz mübarek bir Kitap'tır. (Sad Suresi, 29)

 

Onlara bir ayet getirmediğin zaman: "Sen onu (inmeyen ayeti) derleyip-toplasana"
derler. De ki: "Ben, yalnızca bana Rabbim'den vahyolunana uyarım. Bu, Rabbinizden
olan basiretlerdir; iman edecek bir topluluk için bir hidayet ve bir rahmettir."
(Araf Suresi, 203)

 

Biz Kitab'ı ancak, hakkında ihtilafa düştükleri şeyi onlara açıklaman ve inanan bir
kavme rahmet ve hidayet olması dışında (başka bir amaçla) indirmedik. (Nahl
Suresi, 64)

 

Şüphesiz, bu Kur'an, en doğru yola iletir ve salih amellerde bulunan
mü'minlere, onlar için gerçekten büyük bir ecir olduğunu müjde verir. (İsra
Suresi, 9)

 

Eğer, kendisiyle dağların yürütüldüğü yerin parçalandığı veya ölülerin
konuşturulduğu bir Kur'an olsaydı (yine bu Kur'an olurdu). Hayır emrin tümü
Allah'ındır. İman edenler, hâlâ anlamadılar mı ki, eğer Allah dilemiş olsaydı, insanların
tümünü hidayete erdirmiş olurdu. İnkâr edenler, Allah'ın va'di gelinceye kadar,
yaptıkları dolayısıyla ya başlarına çetin bir bela çatacak veya yurtlarının yakınına
inecek. Şüphesiz Allah, verdiği sözden dönmez. (Veya miadını şaşırmaz.) (13/31)

 

KURAN BİR ÖĞÜTLE HATIRLATMADIR

 



Biz onların neler söylediklerini daha iyi biliriz. Sen onların üzerinde bir zorba değilsin;
şu halde, Benim kesin tehdidimden korkanlara Kur'an ile öğüt ver. (Kaf Suresi, 45)

 

Andolsun Biz Kur'an'ı zikr (öğüt alıp düşünmek) için kolaylaştırdık. Fakat öğüt
alıp-düşünen var mı? (Kamer Suresi, 17)

 
 

KURAN’DA ALLAH HER ÖRNEĞİ AÇIKLAMIŞTIR
 

Yeryüzünde hiçbir canlı ve iki kanadıyla uçan hiçbir kuş yoktur ki, sizin gibi ümmetler
olmasın. Biz kitapta hiçbir şeyi noksan bırakmadık, sonra onlar Rablerine
toplanacaklardır. (Enam Suresi, 38)

 

Andolsun, bu Kur'an'da insanlar için Biz her örnekten çeşitli açıklamalarda
bulunduk. İnsan, herşeyden çok tartışmacıdır. (Kehf Suresi, 54)

 

Andolsun, Biz bu Kur'an'da insanlar için her örneği gösterdik. Şüphesiz, sen
onlara bir ayetle geldiğin zaman, o inkar edenler, mutlaka: "Siz ancak muptil
olanlardan başkası değilsiniz" derler. (Rum Suresi, 58)

 

Onların sana getirdikleri hiçbir örnek yoktur ki, Biz (ona karşı) sana hakkı ve
en güzel açıklama tarzını getirmiş olmayalım. (Furkan Suresi, 33)

Andolsun, Biz bu Kur'an'da, belki öğüt alıp-düşünürler diye, insanlar için her
bir örnekten verdik. (Zümer Suresi, 27)

 

Andolsun, Biz bu Kur'an'da çeşitli açıklamalar yaptık, öğüt alıp-düşünsünler
diye. Oysa bu, onların daha uzaklaşmalarından başkasını arttırmıyor. (İsra Suresi, 41)

 

Bilgisizler, dediler ki: "Allah bizimle konuşmalı veya bize de bir ayet gelmeli değil
miydi?" Onlardan öncekiler de onların bu söylediklerinin benzerini söylemişlerdi.
Kalpleri birbirine benzedi. Biz, kesin bilgiyle inanan bir topluluğa ayetleri apaçık
gösterdik. (Bakara Suresi, 118)



 

Elif, Lam, Ra. (Bu,) Ayetleri muhkem kılınmış, sonra hüküm ve hikmet sahibi ve
herşeyden haberdar olan (Allah) tarafından birer birer (bölüm bölüm)
açıklanmış bir Kitap'tır... (Hud Suresi, 1)

 

Andolsun, onların kıssalarında temiz akıl sahipleri için ibretler vardır. (Bu Kur'an)
düzüp uydurulacak bir söz değildir, ancak kendinden öncekilerin doğrulayıcısı,
herşeyin 'çeşitli biçimlerde açıklaması' ve iman edecek bir topluluk için bir
hidayet ve rahmettir. (Yusuf Suresi, 111)

 

KURAN ALLAH’IN KORUMASI ALTINDADIR, DEĞİŞTİRİLEMEZ

 

Rabbinin sözü, doğruluk bakımından da, adalet bakımından da tastamamdır.
O'nun sözlerini değiştirebilecek yoktur. O, işitendir, bilendir. (Enam Suresi, 115)

 

Onlara ayetlerimiz apaçık belgeler olarak okunduğunda, Bizimle karşılaşmayı
ummayanlar, derler ki: "Bundan başka bir Kur'an getir veya onu değiştir." De ki:
"Benim onu kendi nefsimin bir öngörmesi olarak değiştirmem benim için olacak şey
değildir. Ben, yalnızca bana vahyolunana uyarım. Eğer Rabbime isyan edersem,
gerçekten ben, büyük günün azabından korkarım." (Yunus Suresi, 15)

 

Bu Kur'an, Allah'tan başkası tarafından yalan olarak uydurulmuş değildir.
Ancak bu önündekileri doğrulayan ve kitabı ayrıntılı olarak açıklayandır. Bunda hiç
şüphe yoktur, alemlerin Rabbindendir. (Yunus Suresi, 37)

 

Sana Rabbinin Kitab'ından vahyedileni oku. O'nun sözlerini değiştirici yoktur ve
O'nun dışında kesin olarak bir sığınacak (makam) bulamazsın. (Kehf Suresi, 27)

 

ALLAH’IN KURAN’I İNDİRMESİNİN BİR HİKMETİ DE İNSANLARI
UYARIP-KORKUTMAKTIR

 

Rablerine (götürülüp) toplanacaklarından korkanları onunla (Kur'an'la)
uyarıp-korkut; onlar için ondan başka ne velileri vardır ne şefaatçileri. Umulur ki



korkup-sakınırlar. (Enam Suresi, 51)

 

De ki: "Şahidlik bakımından hangi şey daha büyüktür?" De ki: "Allah benimle sizin
aranızda şahiddir. Sizi -ve kime ulaşırsa- kendisiyle uyarmam için bana şu
Kur'an vahyedildi... (Enam Suresi, 19)

 
 

İşte bu (Kur'an) uyarılıp korkutulsunlar, gerçekten O'nun yalnızca bir tek İlah
olduğunu bilsinler ve temiz akıl sahipleri iyice öğüt alıp düşünsünler diye bir bildirip-
duyurma (bir belağ)dır. (İbrahim Suresi, 52)

 
 

KURAN’A İNANMAYAN İNSANLARIN KONUMU
 

Andolsun, sana çiftlerden yediyi ve büyük Kur'an'ı verdik. Sakın onlardan bazılarını
yararlandırdığımız şeylere gözünü dikme, onlara karşı hüzne kapılma, mü'minler için
de (şefkat) kanatlarını ger. Ve de ki: "Şüphe yok, ben apaçık bir uyarıcıyım." Parça
ayırıcılarına indirdiğimiz gibi, ki onlar Kur'anı parça-parça kıldılar. (Hicr Suresi,
87-91)

 

Ve elçi dedi ki: "Rabbim, gerçekten benim kavmim bu Kur'an'ı terkedilmiş (bir
kitap) olarak bıraktılar." (Furkan suresi, 30)

 

O gün sen, her ümmeti diz üstü çökmüş (veya toplanmış) olarak görürsün. Her
ümmet, kendi kitabına çağrılır. "Bugün yaptıklarınızla karşılık göreceksiniz."
(Casiye Suresi, 28)

 

Öyle olmasa Kur'an'ı iyiden iyiye düşünmezler miydi? Yoksa birtakım kalpler
üzerinde kilitler mi vurulmuş? (Muhammed Suresi, 24)
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